山川先生激励会の御案内

謹啓　早春の候　皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます

さて　山川達則教授におかれましては　来る三月末日をもちまして御退官されることになりました　先生は在職三十五年の永きに亘り　研究と教育に邁進され　数多くの有為な人材を世に送り出してこられました

つきましては　先生の御勇退を謹んでお祝い申し上げると同時に　今後とも一層の御健勝御活躍をお祈り申し上げたく　左記により激励会を開催いたします

御多用中とは存じますが　ぜひとも御出席くださいますようお願い申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白

　　令和○○年三月一日

幹　　事　津　山　輝　夫

記

日　時　四月二十日（金）　午後五時より

場　所　スターホテル　孔雀の間

参加費　七千円（当日会場にて申し受けます）

お手数ながら　同封葉書にて御出席のほどを　三月三十日（金）迄に

お知らせくださいますようお願いいたします